bản ủy quyền ngày 28/02/2025). 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn: vợ chồng ông Trần Văn H, bà 

Trần Thị H1 phải trả cho vợ chồng ông Nguyễn Thành Đ, bà Trần Thị Thu H số 

nợ còn lại tính đến ngày 26/3/2025 là 97.000.000 (chín mươi bảy triệu) đồng và 

20 (hai mươi) cây vàng SJC (vàng miếng).  

Thời điểm vợ chồng ông H, bà H1 trả nợ cho vợ chồng ông Đ, bà H cụ thể 

như sau:  

- Đến hết ngày 30/6/2025 trả 97.000.000 (chín mươi bảy triệu) đồng. 

- Đến hết ngày 30/6/2026 trả 04 (bốn) cây vàng SJC (vàng miếng). 

- Đến hết ngày 30/6/2027 trả 04 (bốn) cây vàng SJC (vàng miếng). 

- Đến hết ngày 30/6/2028 trả 04 (bốn) cây vàng SJC (vàng miếng). 

- Đến hết ngày 30/6/2029 trả 04 (bốn) cây vàng SJC (vàng miếng).